Junta de Andalucia

SITUACION ADMINISTRATIVA

PERSONAL INTERINO
PERSONAL INTERINO
PERSONAL INTERINO
PERSONAL INTERINO
PERSONAL INTERINO
PERSONAL INTERINO
PERSONAL INTERINO
PERSONAL INTERINO
PERSONAL INTERINO
PERSONAL INTERINO
PERSONAL INTERINO
PERSONAL INTERINO
PERSONAL EN PIT

COMISION DE SERVICIO

ORDEN DE DESPLAZAMIENTOS TCAE EN EL TOYO

Apellidos, nombre
GARCIA ROMAN, DAVID
Moreno Resina, Francisco
MARNAS GARCIA, INMACULADA
RUIZ SANCHEZ, JOANA
GONZALEZ ACIEN, GEMA
BOS ESCOBAR, CARMEN
JURADO LOPEZ, MARIA JOSEFA
RODRIGUEZ DIAZ, JOSEFA
BRETONES MIRAS, ROSA
VICENTE CRUZ, MARIA DEL MAR
IRIBARNE CANADAS, MARIA LEONOR
VILLEGAS PEREZ, FLORENTINA
MORALES UFARTE, ANTONIA
MATAMALA LUCAS, DIANA MARIA

DNI

063P
582X
742H
366K
049V
510S
272F
459R
488]

525D
118H
855E
862V
695R

HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECARDENAS-HAR EL TOYO

F.inicio
16/06/2025
21/05/2025
21/05/2025
13/06/2025
01/11/2024
01/11/2024
05/12/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
01/10/2024
01/12/2024

VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC

LA DIRECTORA ECONOMICA ADMINISTRATIVA

Exp. SAS

1476
1504
1519
1711
1541
1278
1354
1343
1339
3741
1806
3633
1354

289

Exp. Total

1476
1504
1519
1711
1770
2441
2597
3037
3197
3741
3779
5433
1354

289



